
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T    D E     H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind aprobarea decontării pe luna iunie 2011 a cheltuielilor de transport  la şi de la 
locul de munca a personalului didactic care nu îşi are domiciliul în localitatea în care 

îşi desfăşoară activitatea 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă ; 
• Având în vedere cererea cu nr.4368/2011 întocmite de Consiliul de 

administraţie al Scolii cu clasele I- VIII Moşniţa Nouă; 
• In conformitate cu prevederile Legii 128/1997 şi Legea 223/11.07.2005 

cuprinzând modificările şi completările Legii 128/1997 privind Statutul 
Personalului didactic art.104 alin 3 ; 

• In temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a şi ale art.45 alin 2  din Legea 
Administraţiei Publice Locale 215/2001 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1.Se aproba decontarea pe luna iunie 2011 a sumei de 1.568 lei, 

reprezentând contravaloarea transportului cadrelor didactice de la Şcolile din Moşniţa 
Nouă, Moşniţa Veche şi Urseni la şi de la locul de munca.               

Art.2. Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş 
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Contabilului primăriei 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă 

Moşniţa Nouă la 22.07.2011 
 
 
                             ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


